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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter ved håndvask i køkken -ok. Kontrolleret
opbevaringstemperatur og hygiejnisk opbevaring af fødevarer i
køl-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i køkken -ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for
opvarmning fra 26/8-2022 og jf egenkontrol dokumenteres det
min. 1 gang om måneden. Der mangler dokumentation for
september, oktober og november. Nedkøling er sidst
dokumenteret 25/8 og 12/10, og jf egenkontrol dokumenteres
det min. 1 gang om måneden -der mangler for september og
november måned. Der er tilsyneladende ikke dokumentation
for varemodtagelse, og jf egenkontrol dokumenteres det min. 1
gang om måneden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virkosmheden
har kontrolleret opvarmning og nedkøling men ikke fået skrevet
det ned.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens opgørelser af økologiprocenten til brug for det
økologiske spisemærke.
Det indskærpes, at virksomheden skal foretage opgørelser af økologiprocenten i henhold til virksomhedens
valgte frekvens på hver 3. måneder, og dokumentation for indkøbte råvarer skal omfatte fakturaer eller
dokumentation udstedt af leverandøren.
Følgende er konstateret: Der er ikke udregnet økologiprocent siden januar kvartal. Der er regnet sammen i
kroner for 2. kvartal, men ikke regnet økologi% Der er regnet sammen for juli og august, og de er igang med
september, men der er ikke regnet økologi%. Idag regnet økoprocent for 2. kvartal og den var ok.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser, at tidligere leder har orlov, og hun plejer
at hjælpe med udregning. Ved en fejl er det ikke sket. Idag vist fvst skema til udregning af økologiprocent, og de
oplyser, at de fremover udregner løbende.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


